

# COMPUTO METRICO

**OGGETTO:** Lavori di messa in sicurezza e messa a norma di elettrificazione rurale cabina MT/BT monopalo in Loc. Cafaro

**COMMITTENTE:** Comune di Perdifumo

Data, 27/09/2018

**IL TECNICO**

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
<b>RIPORTO</b>								
<b>LAVORI A MISURA</b>								
1 E.01.15.10.b	Scavo a sezione obbligatoria, eseguito con mezzi meccanici, anche in presenza di battente d'acqua fino a 20 cm sul fondo, compresi i trovanti di volume fino a 0,30 mc, la rimozione di ... ni onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. In rocce lapidee, scavabili con benna da roccia							
	plinti pali	6,00	0,80	0,800	0,800	3,07		
	SOMMANO mc					3,07	9,78	30,02
2 E.03.10.10.a	Calcestruzzo non strutturale a prestazione garantita, in conformità alle norme tecniche vigenti. D max nominale dell'aggregato 30 mm, Classe di consistenza S4. Fornito e messo in o ... o necessario per dare l'opera compiuta a perfetta regola d'arte. Sono escluse le casseforme. Classe di resistenza C12/15							
	plinti	6,00	0,80	0,800	0,800	3,07		
	SOMMANO mc					3,07	165,45	507,93
3 L.17.020.010 .b	Trasformatore trifase in olio minerale, tensione primaria fino a 24 kV, tensione secondaria da 400/231 V, commutatore a vuoto +/- 2x2,5% Potenza 100 kVA TRASFORMATORE							
						1,00		
	SOMMANO cad					1,00	3'592,86	3'592,86
4 L.05.10.10.c	Corda in rame nudo, fornita e posta in opera, completa dimorsetti e capicorda, posata su passerella, tubazione protettiva o cunicolo Sezione nominale 16 mm'							
		3,00	50,00			150,00		
	SOMMANO m					150,00	4,13	619,50
5 n.p.quadro BT	Fornitura e posa in opera di quadro elettrico in BT, compreso Armadio stradale, con base in CLS, comprensivo di Sezionatore da 160 A, interruttori MEGATIKER e dispersori a croce, il tutto compreso ogni onere e cavo per il collegamento interno, per dare l'opera finita a regola d'arte.							
						1,00		
	SOMMANO cad					1,00	1'890,37	1'890,37
6 Np terminali aereo	Fornitura e posa in opera di terminali da interno per cavo aereo c.s. sez. 3x1x50 mmq, completo di capocorda con viti a rottura meccanica tipo 24TTMI.185CAB+C16-95X12 il tutto compreso di oneri e magistero per dare l'opera finita a regola d'arte.							
						6,00		
	SOMMANO cad					6,00	180,00	1'080,00
7 Np. cavo ARE4H5EX Y	Fornitura e posa in opera di cavo in media tensione tripolare ad elica visibile per posa aerea con conduttori in alluminio e fune portante in acciaio senza fibra ottica. Isolamento ... ualitÓ DMP5, cavo ARE4H5EXY - 12/20 kv il tutto compreso ogni onere e magistero per dare l'opera finita a regola d'arte.							
			550,00			550,00		
	SOMMANO m					550,00	14,00	7'700,00
<b>A RIPORTARE</b>								
								15'420,68

